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
di proprietà ed ampia terrazza con-
dominiale. Buone condizioni.

CASTELFERRETTI Nei 
pressi del centro, in palazzina 
con ascensore, mansarda al se-
sto ed ultimo piano, composta 
da: ingresso, cucina, camera 
matrimoniale, bagno, riposti-
glio, ampia terrazza panoramica 
e posto auto assegnato. Libera 
subito. Euro 37.000 

IN ZONA LICEO Lumino-
so appartamento vista mare 
di 98 mq calpestabili compo-
sto da: ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, tre camere, 
due bagni, balcone e garage. 
Buone condizioni interne, pa-
lazzina recentemente ristrut-
turata. Euro 115.000.

VIA LEOPARDI In palazzina con 
ascensore luminoso appartamento 
al terzo piano, 100 mq calpestabi-
li, composto da: ingresso, salone, 
cucina, due camere, bagno, due 
ripostigli, balcone e cantina. Possi-
bilità di realizzazione di un secondo 
bagno. Riscaldamento autonomo, 
libero subito. Euro 85.000.

MARINA DI MONTEMAR-
CIANO Appartamento in 
piccola palazzina composto 
da: ingresso, ampia cucina 
abitabile, camera, bagno, 
ampia terrazza e garage. Ter-
moautonomo, arredato, buo-
ne condizioni.

CENTRALISSIMO Euro 
95.000. Appartamento di 
120 mq composto da cucina, 
sala da pranzo, soggiorno, 
due camere, due bagni, ri-
postiglio, balcone, veranda 
e soffi tta. Buone condizioni, 
palazzina recentemente ri-
strutturata.

FALCONARA ALTA In ottima 
posizione, all’interno di un condo-
minio completamente ristruttura-
to, appartamento all’ultimo piano 
composto da: ingresso, ampio sa-
lone con camino, due camere, due 
bagni, ripostiglio e balcone. Ter-
moautonomo, buone condizioni, 
splendida vista mare. Euro 97.000.

IN ZONA PARCO KEN-
NEDY Al primo piano di 
palazzina con ascensore, 
appartamento composto da 
ingresso, soggiorno, cucina, 
due camere, bagno, riposti-
glio, balcone e garage. Buo-
ne condizioni, riscaldamento 
autonomo. Euro 100.000.

PALOMBINA VECCHIA 
All’interno di un condominio 
completamente recintato, ap-
partamento all’ultimo piano 
composto da: ingresso, sala, 
ampia cucina abitabile con ca-
mino, tre camere, due bagni, 
ampia terrazza, garage e cantina. 
Termoautonomo. Euro 115.000. 

IDEALE USO UFFICIO 
Alle spalle di piazza Mazzini, 
appartamento al piano ter-
ra composto da cucina, tre 
vani, bagno, balcone e canti-
na. Ottimo anche come stu-
dio o uffi cio. Euro 55.000.
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E96-548 
IN ZONA QUARTIERE 

ADRIATICO
in palazzina signorile 
vendesi appartamento 

di mq 180, di nuova 
costruzione, con ingresso 

indipendente. Corte e 
giardino di mq 70/80 circa. 

Composta da cucina 
abitabile, doppio salone, 

tre camere e tre bagni. 
Ripostiglio. N. 2 posti 

auto all’interno di 
garage sottostante. 

Classe energetica G.

E96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICO
sopra piazza Diaz vendiamo 

appartamentino di 55 mq 
con entrata indipendente 
da personalizzare: atrio 

verandato cucina abitabile, 
salone grande, camera 

matr. ripostiglio e bagno 
fi nestrato, zona esclusiva e 

silenziosa. Classe energetica G.

E96-586 A DUE PASSI 
DALLA REGIONE

appartamento di 90 mq 
composto da solottino, 

cucina abitabile, 
3 camere matrimoniali, 

bagno, ripostiglio. 
Classe energetica G

Euro 120.000 trattabili

E96-544 QUARTIERI NUOVI 
in piccola palazzina del 2003, 
nuovo app.to 75 mq all'ultimo 
piano con ascens. composto da 

zona giorno, camera matrimonia-
le, cameretta, bagno, 2 balconi, 

piccola terrazza abitabile. Grande 
garage di 20/25 mq. Classe en. G.

 
E96-539 QUART. ADRIATICO

zona Passetto monolocali di 
ampia metratura con capitolati di 
pregio e tecnologia avanzata con 

entrate indipendenti, corti 
esterne e posti auto assegnati. 
Classe energetica A. Prezzi a 

partire da euro 140.000 trattabili

E96-537 QUART. ADRIATICO
zona silenziosa, disponiamo di 

100 mq in fase di ristrutturazione 
con materiali di pregio: cucina e 

soggiorno, 2 camere matrimoniali 
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
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

ENDIAMO IN BIFAMILIARE APPARTAMENTO 
CON INGRESSO INDIPENDENTE E TAVERNA 
COLLEGATA - SALA, CUCINA ABITABILE, 2 BA-
GNI, BALCONI, CORTE ESTERNA. TAVERNA 
COMPOSTA DA ZONA GIORNO, CUCINOTTO , 
BAGNO . - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

MINIAPPARTAMENTO ZONA MARINA MILITARE, 
COSTRUZIONE 2003, SALA CON ANGOLO COT-
TURA, BAGNO, CAMERA, BALCONE. TERMO 
AUT. 2^ P. CON ASCENSORE. A SOLI €39.000, 
POSSIBILE RENDIMENTO DEL 10% AFFITTAN-
DOLO - In corso di classificazione - Indice Prestazio-
ne Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO P.1^, SALONE, CUCINA 
GRANDE, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO 
CON BOX DOCCIA E FINESTRA. TUTTO IN 
BUONE CONDIZIONI. CANTINA. CONDOMINIO 
RIVERNICIATO 2016. - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO IN PALAZZO SIGNORILE APPARTAMEN-
TO AL 1 PIANO CON ASCENSORE DI MQ 107 - SALA, 
AMPIA CUCINA ABITABILE CON BALCONE, 3 CAME-
RE , 2 BAGNI , CANTINA , POSTO AUTO CONDOMI-
NIALE - PAVIMENTI PARQUET E BUONA DIVISIONE 
INTERNA € 140.000 PREZZO TRATTABILE - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

ALL’ULTIMO PIANO CON ASCENSORE IN 
ZONA MOLTO SERVITA. AMPIO SALONE, CU-
CINA GRANDE, 2 AMPIE CAMERE, BAGNO FI-
NESTRATO CON VASCA. DOTATO DI BALCO-
NI E SOFFITTA. €85.000 - CLASSE G - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 137,7

MOLTO GRAZIOSO, ZONA GRAZIE IN PALAZZI-
NA ANNI ‘70, COMPOSTO DA SOGGIORNO CON 
ANGOLO COTTURA CON TERRAZZO, 2 CAME-
RE, BAGNO CON FINESTRA E CON GARAGE 
PRIVATO , CANTINA. BUONE RIFINITURE. T.A. 
€99.000 - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

3^ P. CON ASCENSORE MQ. 120: INGR. 
SALONE, CUCININO-TINELLO, 3 CAME-
RE, BAGNO, RIP./LAVANDERIA, CANTINA 
USO GARAGE+ POSTO AUTO. EST. TUT-
TO IN BUONE CONDIZIONI. TERMO AUT. 
€110.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO CON GIARDINO. SALONE, CUCI-
NA, 3 CAMERE, 2 BAGNI, RIP., GARAGE. HA ANCHE 
UN TERRAZZO A LIVELLO DI MQ. 35. CONDOMINIO 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO ESTERNA-
MENTE NEL 2016. DA NON PERDERE!!! PER INFOR-
MAZIONI TEL. UFF. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3829.0 ZONA FORTE SCRIMA

3822.0 ZONA PINOCCHIO

3766.0 AFFARE!!!

3709.0 ZONA VIA SCOLI PICENO

3835.0 VIC.ZE PARCO CITTADELLA

3411.0 OTTIMO INVESTIMENTO!!! 

3785.0 ZONA STAZIONE

3783.0 ZONA PIANO

3838.0 ZONA FORTE SCRIMA 

3480.0 AFFARE!!!!

3805.0 A SOLI euro 53.000

3815.0 ZONA VIA PESARO

3333.0 APPARTAMENTO

3702.0 APPARTAMENTO

3807.0 MOLTO LUMINOSO 3836.0 PIETRALACROCE

 € 99.000  € 45.000 tr € 90.000

 € 65.000 tr

 € 85.000

 € 110.000

 € 110.000  € 140.000 

 € 200.000

 € 53.000
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VENDIAMO APPARTAMENTO IN POSIZIO-
NE TRANQUILLA E RISERVATA DA PER-
SONALIZZARE INTERNAMENTE - SALA, 
CUCINA ABITABILE, BALCONE, 2 CAME-
RE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, CANTINA - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0

IN PALAZZINA COSTRUZIONE 2001 VENDIAMO 
OTTIMO APPARTAMENTO AL 1 PIANO CON 
BUONE RIFINITURE - SALA CON CUCINA A VI-
STA IN MURATURA, BALCONE, 2 CAMERE, BA-
GNO, RIPOSTIGLIO LAVANDERIA , CANTINA , 
ABITABILE SUBITO !!!!! - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

UFFICIO IN ZONA TRANQUILLA CON FA-
CILITA’ DI PARCHEGGIO. OTTIMO ANCHE 
PER AMBULATORIO. IINTERNI SEMINUO-
VI 3 VANI E BAGNO. INGRESSO DIRETTO 
DALL’ESTERNO. T.A. € 45.000 TR. - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): non indicata

ULTIMO PIANO - MQ 120 AMPIO , LUMINOSO, PA-
NORAMICO CON TERRAZZO DI 60 MQ - SALA, 
AMPIA CUCINA CON BALCONE, 2 AMPIE CAME-
RE MATRIMONIALI , BAGNO. MQ 64 DI TERRENO 
DOVE E’ POSSIBILE REALIZZARE POSTO AUTO 
PRIVATO € 110.000 - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ 120 AL 2 PIANO 
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
disimpegno zona notte con tre came-
re, bagno, cantina e garage di 39 mq 
con bagno nel palazzo vicino. Rifini-
ture anni 80. 198.000 €.  Classe en. 

In via di def.

5291: PALOMBARE: app.to loft di 65 
mq circa (45 di app.to + 20 soppalco) 
con ampio salone con cucina a vista 
e terrazzino, bagno con doccia idro, 
scala di collegamento al piano sop-
palcato con camera da letto e riposti-
glio, cantina. OTTIME CONDIZIONI 

GENERALI. 99.000 €. Classe en. D.

5367 - ZONA Q2: app.to in dou-
plex di 100 mq, molto luminoso, al 
4° ed ultimo piano con asc., con 
soggiorno, cucina, 3 camere, 2 
bagni (di cui 1 finestrato con bal-
concino), ampio garage. Vista su 

Varano e stadio del Conero. Buone condizioni generali. 135000 €. Clas-
se en. in via di def.

5149: VIA SCOSCIACAVALLI: 
in esclusiva miniappartamento  
ARREDATO, RISTRUTTURATO 
e ottimamente rifinito di 55 mq al 
piano terra con ingresso indipen-
dente, con soggiorno con angolo 

cottura, camera matrimoniale, bagno con antibagno. € 86.000. Classe 
en. In via di def.

5270: ZONA CENTRO: app.to 
100 mq al 2° piano con asc. su 
palazzo anno 1999, con soggior-
no, cucina con terrazzino vivibile, 
3 camere, 2 bagni finestrati, 2 
cantine e ampio posto auto inter-

no. Pavimenti in cotto. Buone condizioni generali. 
€ 165.000. Classe en. In via di def.

5119: ZONA GRAZIE: in contesto 
tranquillo e riservato, app.to 100 
mq circa al 2° piano rialzato, total-
mente ristrutturato con ottime rifi-
niture, con soggiorno con balcone 
e serrande elettriche, cucinotto, 2 

bagni, 2 camere matr., rip., cantina. € 130.000. 
Classe en. In via di def.

5050: ZONA GRAZIE: app.to 85 
mq circa posto al piano rialzato, 
composto da soggiorno con bal-
cone, cucinotto, 3 camere, bagno 
finestrato con doccia, cantina. Ri-
strutturato internamente nel 2001 

ed esternamente la palazzina nel 2014. 110.000 €. Classe en. In via 
di def.

La serenità di vendere e comprare casa

ANCONA via San Martino, 21

071 2072414
347 3506282

Fax  071 2081770
info@soluzionecasa.com
www.soluzionecasa.com

V000191 ZONA GRAZIE,  ven-
diamo in esclusiva, apparta-
mento composto da ingresso, 
sala, tinello, cucinino, riposti-
glio, 2 ampie camere, bagno, 3 
balconi, soffitta e posto auto.
Euro 100.000,00
Classe G - IPE 174.89 kwh/
mq. anno

2859 RIONE ADRIATICO,  in posizione 
tranquilla, vendiamo appartamento 
di mq.120 circa, composto da sala, 
tinello, cucinino, ampia camera matri-
moniale, camera doppia, cameretta, 
bagno, due balconi, cantina e garage. 
Buona predisposizione per modificare 
gli spazi interni e renderli più adatti alle 
esigenze personali. Finiture da rivede-

re, prezzo trattabile. Euro 230.000,00 Classe G - IPE 175,00  kwh/mq. anno

V000198 Zona Grazie,  vendiamo 
in esclusiva, appartamento in 
perfette condizioni, composto da 
ingresso-soggiorno con cucina 
a vista, camera, bagno ed ampia 
cantina. Ammobiliato, disponibile 
da Aprile-Maggio 2018.
Ottimo anche per uso investimen-
to. Euro 65.000,00

Classe G - IPE 169,50 kWh/mq.anno

V000199 AFFACCIATO SUL PORTO  
vendiamo in esclusiva, apparta-
mento composto da ingresso, sala 
pranzo, salotto, cucina, camera 
matrimoniale, studio e 2 bagni. 
Euro 149.000,00
Classe F - IPE 150,30 kWh/mq.anno

2771 BORGO RODI, vendiamo 
appartamento di mq.70 circa, 
composto da sala, cucina, came-
ra, bagno e cantina. Da rivedere 
internamente, possibilità della 2a 
camera.
Euro 85.000,00
Classe F - EPgl 164.14 kwh/mq. 
anno

V000186 Rione Adriatico,  vendiamo in esclu-
siva, appartamento di mq.80 circa composto 
da ingresso, tinello, cucinotto, 2 camere, 
bagno e ripostiglio. Finiture originali, da 
rivedere internamente. Ottima soluzione per 
chi vuole la comodità del centro senza dover 
sborsare cifre impegnative, personalizzan-
do l’immobile a proprio gusto e piacimento 
oppure per chi vuole investire per ottenere 

una buona rendita mensile. EURO 115.000,00 CLASSE G – IPE 175,00 kWh/mq. anno

V000184 Castel D’Emilio - Agugliano 
(AN),  in un bellissimo e caratteri-
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
m2a

V-4184 ANCONA CITTADEL-
LA, vendiamo app.to di mq 120 
composto di soggiorno, cucina, 
n.3 camere e doppi servizi oltre 
a giardino e corte pavimentata 
di mq 200. Garage e ampia can-
tina. 
Classe energetica F.
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Fax 0712080950  mail: progcas@tin.it
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AV-4394 R. ADRIATICO  - Via 
Trieste in palazzo ristrutturato app.
to in ottime condizioni al 2P senza 
asc. di mq 120 con doppio salone, 
cucina ab, 2 camere, doppi servizi, 
studio, rip, 2 balconi e cantina. € 
180.000 tratt. Ape in richiesta.

AV-4363 VIA GERVASONI - App.to al 4/5P 
con asc. su 2  livelli, in parte soppalcato e man-
sardato di mq 202 cucina con balcone, tinello, 
soggiorno, 3 camere, due bagni e 2 terrazzi. 
Dotato inoltre di cantina, posto auto interno, 
t.a. e impianto fotovoltaico. Discrete condizioni 
interne. € 350.000 Ape in richiesta

AV-4367 VIA DEL CARMINE   In tri-
familiare app.to al 1P mq 140 dotato 
di impianto fotovoltaico composto 
da salone con cucina ab, 3 camere, 
doppi servizi e tre balconi, cantina 
e giardino. Ottimamente rifinito con 
strepitosa vista mare. € 265.000 tratt.

AV-4409 ZONA VIA PESARO   In 
recente costruzione app.to mq 100 
al 4 up con asc. con soggiorno con 
angolo cottura, 2 camere, studio, 
doppi servizi, 2 balconi e garage 
singolo mq 40. € 200.000 tratt.li. 
Ape in richiesta. 

AV-4377 ZONA PIANO  - Ap-
partamento  ristrutturato al 
1P con ingresso, soggiorno, 
angolo cottura, studio, 2 ca-
mere, bagno, rip, balcone, 
cantina e t.a. € 140.000 alta 
trattabilità. Ape in richiesta.

AV-4383 ZONA VIA XXV APRILE   -  
Luminoso e panoramico app.to 4P con 
asc. soggiorno, cucinotto con tinello, 2 
camere, bagno, soffitta, 2 balconi, posto 
auto interno e t.a. Buone condizioni. 
Possibilità 3 camera e secondo bagno. 
€135.000 tratt. Ape in richiesta.

AV-4414 ZONA DEL CARMINE-  In 
trifamiliare app.to al 2P di mq 115 con 
soggiorno,  cucina abitabile, due ca-
mere, doppi servizi, terrazzo di 20 mq 
e t.a. Ottimamente rifinito con strepi-
tosa vista mare. Possibilità di piccola 
corte. € 215.000 tratt. Classe F

AV-4408 ZONA MONTE MARINO - in 
zona tranquilla e lontano dal traffico ap-
partamento in palazzina quadrifamiliare 
al 1p su due livelli di mq 75 con soggior-
no, cucinotto, camera matrimoniale, 
bagno, terrazzo, garage singolo e t.a.  
€ 150.000 trattabili. ape in richiesta.

AV-4312 COLLEMARINO Appartamento lu-
minoso vista mare piano quarto ristrutturato 
con ottime rifiniture, ingresso sul soggiorno, 
cucina ab, 2 camere, ampio bagno, 2 balconi, 
ripostiglio, cantina, termo aut. Condominiali il 
terrazzo, l’ampio giardino e il locale per rimes-
saggio bici. € 125.000 APE in richiesta

AA-4357 R.ADRIATICO  Viale del-
la Vittoria appartamento al 2P con 
ascensore mq 100 con  salone, cu-
cina abitabile, 2 camere, bagno, 2 
balconi e cantina. Arredato. € 700. 
Ape in richiesta.

AA-4415 R.ADRIATICO    Via Podgo-
ra strepitoso app.to al 1P mq 80 con 
soggiorno, cucina ab, 2 camere, dop-
pi servizi, giardino e t.a. Ristrutturato 
e arredato con mobili nuovi lo scorso 
anno. € 750. Ape in richiesta.

AA-4381 CANDIA   In villa quadrifami-
liare bilocale con  ingresso indipenden-
te ottimamente rifinito e arredato con 
corte e posto auto esterno riservato. 
€ 500 comprese utenze acqua, luce e 
gas. No spese condominiali.

AA-4293 R.ADRIATICO   Viale del-
la Vittoria app.to al 2P con ascenso-
re mq 80 soggiorno, cucina, grande 
camera matrimoniale, bagno, 2 bal-
coni e cantina. Arredato. € 500. Ipe 
133,5 - Classe G

AV-4380 RIONE ADRIATICO  
Adiacenze Viale della Vittoria 
in contesto di pregio ampio ap-
partamento al 5p con ascen-
sore di mq 130 con balconi  e 
box auto. € 320.000. Ape in 
richiesta.

l’Agenzia immobiliare di casa nel mondo !     www.piazzahouse.it
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071 2801992 - 333 9964145 071 906273 - 339 2312411

VA2133 ANCONA 
ZONA GRAZIE

 € 138.000 
 Delizioso apparta-
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
CO  composto da ingresso 
salone, cucina, 3 camere, 
n. 2 bagni, completo di ter-
razzo mq. 70 e garage. Ot-
tima posizione tranquilla!!! € 
180.000,00  APE in richiesta. 

VIA TRIESTE  valido appar-
tamento con salone, cucina, 
n. 2 camere,  studio, n. 2 bagni 
completo di balconi e cantina. 
Termo autonomo € 250.000,00 
APE in richiesta.

ANCONA CENTRO   ap-
partamento ammobiliato di 
ampia metratura, composto 
da salone, cucina, 3 camere, 
n. 2 bagni + ampio giardino. 
Classe G..

V I A T I Z I A NO Z ONA 
REGIONE  appartamento 
ammobiliato composto da 
soggiorno, cucina, n. 2 came-
re, bagno + balconi. Termo 
autonomo   € 600,00 APE in 
richiesta.

RIONE ADRIATICO in pic-
colo contesto appartamento 
ammobiliato o non composto 
da ingresso sala, ampia 
cucina, n. 2 camere, bagno 
Termo autonomo € 650,00 
mens. APE in richiesta.

STRADA PER PORTO-
NOVO Villino ammobiliato 
composto da salone con 
giardino, cucina, 2 camere, 
2 bagni + ampio studio e 
garage  € 1.000.00 APE in 
richiesta.

AGUGLIANO Casale di 
campagna ammobil iato 
composto da salone con 
caminetto, cucina, 3 camere, 
bagno + ampio giardino  € 
900.00 APE in richiesta.

ZONA REGIONE panora-
mico  appartamento  com-
posto da salone, cucina 3 
camere, n. 2 bagni + balconi 
e posto auto in garage. Prez-
zo trattabile APE in richiesta.

MONTE D’AGO    apparta-
mento di recente costruzione 
composto da ingresso sul sa-
lone e cucina, n. 2 camere n. 
2 bagni, completo di giardino 
esclusivo e garage mq. 70.  € 
230.000,00 Classe E.
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COD. V-328
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO AL PIANO 
RIALZATO IN PICCOLO CONDOMINIO 
COMPOSTO DA SOGGIORNO, CUCI-
NA, CAMERA, BAGNO, BALCONE E 
CANTINA. CORTE CONDOMINIALE PER 
PARCHEGGIO. CLASSE ENERGETIC A 
A.P.E. F. EURO 40.000

COD. V-345
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO AL PIANO 
TERRA CON SOGGIORNO-ANGOLO COT-
TURA, CAMERA MATRIMONIALE, CAME-
RA MEDIA, BAGNO, RIPOSTIGLIO. TERMO 
AUTONOMO. PARCHEGGIO IN CORTE 
CONDOMINIALE. CLASSE ENERGETICA 
A.P.E. CLASSE E. EURO 65.000 TRATT.

COD. V-302
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 110 CON BALCONI, CANTINA E GARA-
GE DI MQ. 25. TERMO AUTONOMO. ASCEN-
SORE. ZONA TRANQUILLA E SERVITA. 
BUONE CONDIZIONI. AMPIO PARCHEGGIO 
ESTERNO. CLASSE ENERGETICA A.P.E. 
CLASSE E. EURO 185.000 TRATT.

COD. V-356
FALCONARA M.MA

IN COLLINA
VENDIAMO APPARTAMENTO AL 
1° PIANO RIALZATO IN PICCO-
LO CONDOMINIO CON CUCINA, 
SOGGIORNO, 2 CAMERE GRANDI, 
BAGNO, 2 BALCONI, CANTINA E 
AMPIA SOFFITTA. TERMO AUTO-
NOMO.. CLASSE ENERGETICA 
A.P.E CLASSE G. EURO 55.000 !!

COD. V-354 ANCONA
VICINO ZONA REGIONE

OTTIMA SOLUZIONE !!! APP.TO DI MQ. 95 
AL PIANO RIALZATO CON CUCINA, SOG-
GIORNO, 3 CAMERE, BAGNO (RIFATTO), 
CORTE-GIARDINO DI MQ. 35 CA., CANTINA 
E GARAGE SINGOLO. TERMO AUTONOMO. 
ZONA TRANQUILLA. CLASSE ENERGETICA 
IN RICHIESTA. EURO 100.000 !!!

COD. V-353
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO APPARTAMENTO MOLTO 
BELLO E RIFINITO MOLTO BENE CON 
SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, STANZA IN MANSAR-
DA (O SOFFITTA). TERMO AUTONOMO.. 
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA.
EURO 210.000 TRATTABILI.

COD. V-355
ANCONA-VALLEMIANO

APPARTAMENTO RISTRUTTURATO PO-
CHI ANNI FA’ AL 1° PIANO CON ASCEN-
SORE CON SOGGIORNO-ANGOLO 
COTTURA, CAMERA MATRIMONIALE, 
BAGNO, AMPIO RIPOSTIGLIO, GARAGE 
SINGOLO DI MQ. 27. ZONA TRANQUILLA 
E SERVITA.CLASSE ENERGETICA IN RI-
CHIESTA. PREZZO TRATTABILE.

COD. V-066
ANCONA-BRECCE BIANCHE

VENDIAMO BELL’ APPARTAMENTO IN PICCOLO 
CONDOMINIO CON SALONE, CUCINA AB., 3 CAME-
RE, 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO, AMPI BALCONI PANORA-
MICI, CANTINA E GARAGE SINGOLO OLTRE A POSTI 
AUTO ESTERNI. TERMO AUTONOMO. ASCENSORE. 
ZONA TRANQUILLA E PANORAMICA!!! CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 180.000

COD. V-350
ANCONA-ZONA TAVERNELLE

VENDIAMO APPARTAMENTO AL 3* PIANO 
CON ASCENSORE CON CUCINA, SALONE, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, 3 BALCONI, CANTINA 
E GARAGE SINGOLO. TERMO AUTONO-
MO. ZONA MOLTO TRANQUILLA. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 170.000 
TRATT.

COD. C-041
ANCONA-VICINO BARACCOLA

AFFITTIAMO VALIDISSIMO APPARTA-
MENTO DI MQ. 90 CA. AD USO UFFICIO. 
VERAMENTE MOLTO VALIDO. TERMO 
AUTONOMO.
OTTIMO PREZZO. CLASSE ENERGETICA 
IN RICHIESTA.

COD. AA-255
ANCONA-BRECCE BIANCHE

AFFITTIAMO VALIDO APPARTAMENTO AL 2° PIANO CON 
ASCENSORE CON SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, 
CAMERA MATRIMONIALE, STUDIO (O CAMERA SINGO-
LA), BAGNO, ARMADIO A MURO, RIPOSTIGLIO, TER-
RAZZINO E GARAGE SINGOLO PER AUTO UTILITARIA 
O MOTO. TERMO AUTONOMO. CLASSE ENERGETICA 
A.P.E. CLASSE G. EURO 500 (SPESE COND.LI INCLUSE)

COD. AA-245
ANCONA-RIONE ADRIATICO

AFFITTIAMO VALIDO APP.TO DI MQ. 120 
CA. CON BALCONI VITA MARE, CANTINA 
DI MQ. 22 E POSTO AUTO INTERNO (A 
ROTAZIONE). TERMO AUTONOMO. BUONE 
CONDIZIONI. CLASSE ENERGETICA A.P.E. 
E. PREZZO TRATTABILE

COD. AA-258
ANCONA-BRECCE BIANCHE

AFFITTIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 
40 CON INGRESSO INDIPENDENTE 
CON SOGGIORNO-ANGOLO COTTURA, 
CAMERA E BAGNO. ASCENSORE. BUO-
NE CONDIZIONI. ZONA TRANQUILLA E 
SERVITA. CLASSE ENERGETICA A.P.E. 
IN RICHIESTA.
EURO 380 (PIU’ CONDOMINIO)

COD. V-242
ANCONA-ZONA VIALE

VENDIAMO BELL’ APPARTAMEN-
TO DI MQ. 170 CON BALCONE, 
AMPIA CANTINA E GARAGE SIN-
GOLO!!! MOLTO LUMINOSO E 
SOLEGGIATO. TUTTO IN OTTIME 
CONDIZIONI. PAVIMENTO IN PAR-
QUET. TERMO AUTONOMO.
CLASSE ENERGETICA IN RICHIE-
STA. PREZZO TRATT.

COD. AA-259
ANCONA-TORRETTE

AFFITTIAMO APPARTAMENTO AL 1° E U.L-
TIMO PIANO IN PICCOLO CONDOMINIO 
CON CUCINA, CAMERA MATRIMONIALE, 
STUDIO (O CAMERA SINGOLA), BAGNO. 
TERMO AUTONOMO. CLASSE ENERGETI-
CA IN RICHIESTA. EURO 400 (CONTRATTO 
3 + 2 CON CEDOLARE SECCA)
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ANCONA - Corso Carlo Alberto 37
e-mail: puntocasaitalia06@tin.it

Tel. 071 - 44726
Fax 071 - 2149077

Vicinissimo all’Ospedale e al Polo Didattico - proponiamo 
interessante appartamento completamente e finemente 
ristrutturato sia internamente che nelle parti condominiali - 
ingresso soggiorno a vista con affacci su terrazzino abitabile - 
disimpegno con parete attrezzata - camera ampia  con bagno 
interno - camera matrimoniale - bagno principale finestrato 
- completa la proprietà posto auto interno assegnato al piano 
terra e una cantina -  Ind Prest Energ in corso di realizzazione

Circondata dal verde ma non isolata - casa singola sviluppata su due livelli - gli  ambienti di regolare di-
mensione godono tutti di uno spettacolare panorama sulla vallata - sono distribuiti con ampio e luminoso 
soggiorno pranzo con caminetto - cucina abitabile  - 3 camere letto - ripostiglio - doppi servizi - garage 
finestrato con bagno - cantina e grotta - Un incantevole giardino di circa mq 1400 mq completa la proprieta’ 
- Trattative riservate - Prezzo interessante ! Ind Prest Energ in corso di realizzazione

A265282A6 TORRETTE

A265328A6 - A POCHI KM DA ANCONA

age
nzia66



ANCONA
via de Gasperi

62Immobiliare Punto Affitti071.2072367
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AZ2863 
GRAZIE

appartamento di ampia me-
tratura, non ammobiliato e 
composto da 4 camere da 
letto, due bagni, sala e cucina, 
oltre a garage singolo. Classe 
energetica G

appartamento signorile di 90 
mq, ottime finiture, arredato; 
ingresso, due camere da 
letto, due bagni, soggiorno e 
cucina. Classe energetica D

AZ2861 A DUE PASSI 
DAL CENTRO

AZ2804
BORGO RODI

A705 PALOMBINA 
VECCHIA

Borgo Rodi, appartamento 
arredato di 110 mq con 
giardino di 80 mq; recen-
temente ristrutturato, sog-
giorno, cucina, tre camere 
da letto, due bagni. Classe 
energetica E

appartamento vista mare, 
composto da sala, cucinino, 
tre camere da letto, bagno e 
bagnetto. APE in richiesta

in palazzina di recente costru-
zione affittiamo appartamento 
di 60 mq, composto da sog-
giorno con angolo cottura e 
balcone, camera matrimoniale, 
cameretta, bagno, parzialmen-
te arredato. APE richiesta

AZ2994
 PIANO

a due passi dall’ospedale af-
fittiamo bilocale ammobilia-
to dotato di ampio giardino 
privato. Classe energetica F.

appartamento composto da 
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
gresso soggiorno ampio con cucina a vista con ac-
cesso a terrazzino abitabile un bagno un ripostiglio 
due camere matrimoniali un balcone e garage per 
utilitaria. Rifi niture di pregio luminosissimo impianti 
nuovi mai abitato classe energ. in fase di richiesta 
euro 190.000 trattabili. Detrazioni fi scali per acqui-
rente sui lavori eseguiti possibilità di accollo mu-
tuo 104.000 rata 390 mese

affi ttiamo appartamento non 
ammobiliato attualmente suddi-
viso ingresso, soggiorno , cuci-
na abitabile, tre camere, bagno, 
sottotetto abitabile con camino, 
buone condizioni generali cuci-
na su misura che rimane , ape in 
fase di richiesta

A3298:VENDIAMO APPARTAMENTO 
di 90 mq completamente ri-
strutturato, ottime rifi niture, con 
cantina e terrazza di 25 Mq, 
ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile,camera matrimoniale, 
camera doppia, 2 bagni e riposti-
glio. Perfetto.

A3277: QUARTIERE ADRIATICO 
in pianura vicino a tutti i servizi vendiamo 
app.to di mq 140 circa composto da: ingresso 
ampio salone cucina abitabile due bagni tre 
camere (una matrimoniale e due doppie) due 
balconi ripostigli vari, cantina e posto auto in 
garage condominiale. Ottime rifi niture interne 
curato nei dettagli termo autonomo aria condi-
zionata. tutto parquett ecc. abitabile da subito 
senza pensieri di ristrutturazione sia interna 
che condominiale, logisticamente comodo; 
quello che hai sempre desiderato. Info in uffi -
cio classe energ. in fase di richiesta

A3286: PIETRALACROCE 
vendiamo app.to al p. terra panora-
mico ristrutturato di recente rifi niture 
di pregio riscaldamento a pavimento 
tappararelle eletrriche ecc. compo-
sto da: ingres. salone cucina abita-
bile due bagni tre camere un ripost. 
cantina. classe energ in fase di rila-
scio. Euro 220.000 tratt.

c . so  Mazz in i  122
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Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

A3297: BORGO RODI 
vendiamo app.to di mq 120 al secon-
do piano con ascensore di un edifi -
cio ristrutturato fi ne 2014 composto 
da: ingresso ampio salone cucina 
abitabile un bagno tre camere due 
balconi abitabili oltre a garage sin-
golo e cantina fi nestrata. Riscalda-
mento con contabilizzatori di calore. 
APE A2
Euro 200.000 trattabili

A3293: VICINANZE VIA VENETO 

G969 - ZONA CENTRALISSIMA 

vendiamo prestigioso appartamento 
completamente ristrutturato compo-
sto da : ingresso soggiorno cucina 
abitabile tinello una camera matri-
moniale con ampia cabina armadio 
una cameretta due bagni tre balco-
ni climatizzato impianto d’allarme e 
porta blindata ad euro 270.000,00 
trattabili Ape in fase di richiesta

IN PALAZZO TUTTO RISTRUTTURA-
TO Affi ttiamo APPARTAMENTO MAN-
SARDATO non arredato DI MQ 158 
SUDDIVISO INGRESSO,SOGGIORNO, 
CUCINOTTO CON TINELLO,TRE 
CAMERE,TRE BAGNI N°2 TERRAZZI 
PANORAMICI E ABITABILI RIFINITU-
RE DI ALTO LIVELLO, RISCALDAMEN-
TO A PAVIMENTO, VIDEOCITOFONO 
CONDOMINIO DI PREGIO

A2859: RIONE ADRIATICO 
in palazzo signorile vendiamo al secondo 
piano appartamento di mq.180 con dop-
pio ingresso composto : ingresso ampio 
soggiorno con balcone cucina abitale con 
caminetto due camere matrimoniali una 
cameretta uno studio trasformabile in una 
quarta camera tre bagni ripostiglio tre bal-
coni ripostiglio cantina soffi tta e garage 
privato di mq 40,classe energetica in fase 
di richietsa. euro 350.000,00

A3288 - ANCONA ZONA TRIBUNALE 
vendiamo appartamento/uffi cio di mq. 
270 con doppio ingresso e collegamento 
interno alla mansarda di circa 70 mq. , 
possibilità di ulteriore ampliamento del-
la soffi tta per altri 90 mq. attualmente al 
grezzo, condizioni da rivedere , molto 
luminoso e con multi affacci,aria condi-
zionata, possibilità di suddivisione in più 
unità € 650.000,00 trattabili Ape in fase 
di richiesta

A2507 CENTRALISSIMO 
cso Garibaldi in ottima posi-
zione vendiamo appartamento 
mq95, ingresso,ampio sog-
giorno, cucina abitabile con 
dispensa,antibagno, bagno, due 
camere matrimoniali,ripostiglio,c
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
gno, camera matrimoniale gran-
de, bagno, ripostiglio\ cabina 
armadio. Ammobiliato. Apparta-
mento perfetto.

A3296: QUARTIERE ADRIATICO 

G973 - ANCONA ZONA PIETRALCROCE 

vendiamo app.to ristrutturato di recente panoramco 
vista città monte Conero di mq 80 composto da: in-
gresso soggiorno ampio con cucina a vista con ac-
cesso a terrazzino abitabile un bagno un ripostiglio 
due camere matrimoniali un balcone e garage per 
utilitaria. Rifi niture di pregio luminosissimo impianti 
nuovi mai abitato classe energ. in fase di richiesta 
euro 190.000 trattabili. Detrazioni fi scali per acqui-
rente sui lavori eseguiti possibilità di accollo mu-
tuo 104.000 rata 390 mese

affi ttiamo appartamento non 
ammobiliato attualmente suddi-
viso ingresso, soggiorno , cuci-
na abitabile, tre camere, bagno, 
sottotetto abitabile con camino, 
buone condizioni generali cuci-
na su misura che rimane , ape in 
fase di richiesta

A3298:VENDIAMO APPARTAMENTO 
di 90 mq completamente ri-
strutturato, ottime rifi niture, con 
cantina e terrazza di 25 Mq, 
ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile,camera matrimoniale, 
camera doppia, 2 bagni e riposti-
glio. Perfetto.

A3277: QUARTIERE ADRIATICO 
in pianura vicino a tutti i servizi vendiamo 
app.to di mq 140 circa composto da: ingresso 
ampio salone cucina abitabile due bagni tre 
camere (una matrimoniale e due doppie) due 
balconi ripostigli vari, cantina e posto auto in 
garage condominiale. Ottime rifi niture interne 
curato nei dettagli termo autonomo aria condi-
zionata. tutto parquett ecc. abitabile da subito 
senza pensieri di ristrutturazione sia interna 
che condominiale, logisticamente comodo; 
quello che hai sempre desiderato. Info in uffi -
cio classe energ. in fase di richiesta

A3286: PIETRALACROCE 
vendiamo app.to al p. terra panora-
mico ristrutturato di recente rifi niture 
di pregio riscaldamento a pavimento 
tappararelle eletrriche ecc. compo-
sto da: ingres. salone cucina abita-
bile due bagni tre camere un ripost. 
cantina. classe energ in fase di rila-
scio. Euro 220.000 tratt.
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Audi Prima Scelta :plus
Per chi non si volta mai indietro.
L’esclusività e l’avanguardia di Audi sono anche in Prima Scelta :plus, il programma che offre 
vetture usate con meno di 60 mesi e 150.000 chilometri, sottoposte a 110 accurati controlli.  
Ecco perché siamo sicuri della qualità delle nostre auto e possiamo garantirle tutte per quattro 
anni a partire dalla data d’acquisto. Scoprile fino al 31 dicembre con finanziamento agevolato 
e polizza furto e incendio inclusa per un anno.

Audi Prima Scelta :plus. L’usato senza il suo passato.

Gamma A4. Valori massimi: consumo di carburante (l/100 km): ciclo urbano 10
ciclo extraurbano 6,1 - ciclo combinato 7,5; emissioni CO2 (g/km): ciclo combinato 171.

Domina
 Concessionaria per Ancona

 Via Pirani, 2 - Tel. 071.2900000
 info@audidomina.it - www.audidomina.it

Seguici su:



P.zza Stamira 23   071 34273 - 335 6524243   robertoangelini@email.it

IMMOBILIARE
ANGELINI

Ancona Tavernelle   ap-
partamento di mq 60 al 1° 
parzialmente arredato con 
ingresso tinello cucina sog-
giorno 1 camera servizio 
balcone cantina posto auto 
risc autonomo euro 400
Poggio di Ancona   ap-
partamento di mq 65 al 1° 
parzialmente arredato con 
ingresso soggiorno cucina 
2 camere servizio balcone 
risc autonomo euro 315,00

Sappanico   in villetta di re-
cente costruzione apparta-
mento al piano terra di mq 
110 con soggiorno cucina 
3 camere servizio e ampio 
giardino risc autonomo 
euro 600 libero marzo 2018

Ancona Piazza Ugo Bassi    
uso ufficio di mq 120 in 
buone condizioni al 2°  con 
ascensore composto da 6 
vani + servizi  risc autono-
mo libero 1° gennaio 2018 
euro 550

Ancona centro  locale uso 
magazzino/deposito di mq 
60 con doppio ingresso e 
servizio euro 400,00 

Ancona via Ostra  locale 
uso negozio/uffi  cio al piano 
terra di mq 38 con vetrina 
e servizio euro 250

Ancona Corso Mazzini 
vic Tribunale uffi  cio di mq 
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